REQUERIMENTO Nº 63/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

- Relação dos funcionários que ocupam cargo de confiança que estão em gozo de férias desde agosto/2006.

JUSTIFICATIVA

Objetiva a proposição ora apresentada, esclarecer algumas dúvidas trazidas a este Vereador, merecendo o assunto, especial atenção da administração pública municipal.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2006

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE